
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

22.10.2013 № 87 

 
О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета народных депутатов от 

18.12.2012 № 97 "О бюджете 

муниципального образования город Суздаль 

на 2013 год и на плановый период 2014 и 

2015 годов" 

           

         В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 

19.07.2013 № 835 «О предоставлении гражданам дополнительных мер 

социальной поддержки, связанных с недопущением роста платы за 

коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года более чем на двенадцать 

процентов», статьей 13 Положения о бюджетном процессе муниципального 

образования город Суздаль Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 18.12.2012 № 97 «О 

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2013 год и на 

плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 29.01.2013 № 2, от 

19.02.2013 № 8, от 19.03.2013 № 16, от 16.04.2013 № 24, от 21.05.2013 № 36, от 

18.06.2013 № 51, от 30.07.2013 № 61, от 17.09.2013 № 75, от 24.09.2013 № 80) 

следующие изменения и дополнения: 

 1.1 в части 1 статьи 1: 

          1.1.1 в пункте 1 цифры «137616,5» заменить цифрами «138346,5»; 

          1.1.2 в пункте 2 цифры «154846,2» заменить цифрами «164397,2»; 

          1.1.3 в пункте 3 цифры «17229,6» заменить цифрами «26050,6»; 

          1.2 в приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов 

бюджета города Суздаля»: 

 после строки:  
«892 2 02 02999 10 7029 151 Субсидии по долгосрочной целевой программе 

«Жилище» на 2011-2015 годы», подпрограмме «Развитие 

малоэтажного строительства на территории 

Владимирской области на 2011-2015 годы» 

          дополнить строкой следующего содержания: 



 2 

«892 2 02 02999 10 7032 151 Субсидии на компенсацию расходов бюджетов 

муниципальных образований, связанных с 

предоставлением дополнительных субсидий гражданам 

на оплату коммунальных услуг» 

          1.3 в приложении 3 «Нормативы распределения доходов бюджета города 

Суздаля на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»: 

 после строки:  
«Субсидии по долгосрочной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 

годы», подпрограмме «Развитие малоэтажного строительства на территории 

Владимирской области на 2011-2015 годы» 

100» 

          дополнить строкой следующего содержания: 
«Субсидии на компенсацию расходов бюджетов муниципальных образований, 

связанных с предоставлением дополнительных субсидий гражданам на оплату 

коммунальных услуг 

100» 

 1.4 в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города 

Суздаля на 2013 год»: 

          1.4.1 строки: 
«803 Администрация города Суздаля 

Владимирской области 

        148067,5 

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ  

01       14020,3 

  Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 

01 02     784,8 

  Глава  муниципального образования 01 02 002 03 00   784,8 

  Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 02 002 03 00 120 784,8 

  Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 02 002 03 00 121 784,8 

  Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и  

представительных органов 

муниципальных образований 

01 03     631,8 

  Центральный аппарат  01 03 002 04 00   631,8 

  Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 03 002 04 00 120 627,6 

  Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 03 002 04 00 121 627,6» 

          изложить в следующей редакции: 
«803 Администрация города Суздаля 

Владимирской области 

        156839,1 

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ  

01       17900,1 

  Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 

01 02     936,4 

  Глава  муниципального образования 01 02 002 03 00   936,4 

  Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 02 002 03 00 120 936,4 

  Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 02 002 03 00 121 936,4 

  Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

01 03     793,3 



 3 

государственной власти и  

представительных органов 

муниципальных образований 

  Центральный аппарат  01 03 002 04 00   793,3 

  Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 03 002 04 00 120 789,1 

  Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 03 002 04 00 121 789,1» 

          1.4.2 строки: 
  «Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших  

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций  

01 04     5392,2 

  Центральный аппарат  01 04 002 04 00   5392,2 

  Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 04 002 04 00 120 5391,1 

  Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 002 04 00 121 5389,7» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших  

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций  

01 04     7079,2 

  Центральный аппарат  01 04 002 04 00   7079,2 

  Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 04 002 04 00 120 7078,1 

  Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 002 04 00 121 7076,7» 

          1.4.3 строки: 
 «Другие общегосударственные вопросы  01 13     7076,5 

 Выполнение других обязательств 

государства 

01 13 092 03 00   90,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 092 03 00 240 10,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 092 03 00 244 10,0 

 Исполнение судебных актов 01 13 092 03 00 830 25,0 

 Исполнение судебных актов Российской 

Федерации и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в 

результате незаконных действий 

(бездействия) органов муниципальной 

власти (муниципальных органов) либо 

должностных лиц этих органов, а также в 

результате деятельности казенных 

учреждений 

01 13 092 03 00 831 25,0» 

          изложить в следующей редакции: 
 «Другие общегосударственные вопросы  01 13     8956,2 

 Выполнение других обязательств 

государства 

01 13 092 03 00   430,4 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 092 03 00 240 11,1 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 01 13 092 03 00 244 11,1 



 4 

муниципальных нужд 

 Исполнение судебных актов 01 13 092 03 00 830 364,3 

 Исполнение судебных актов Российской 

Федерации и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в 

результате незаконных действий 

(бездействия) органов муниципальной 

власти (муниципальных органов) либо 

должностных лиц этих органов, а также в 

результате деятельности казенных 

учреждений 

01 13 092 03 00 831 364,3» 

          1.4.4 строки: 
 «Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

01 13 093 99 00   6816,5 

 Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

01 13 093 99 00 110 3049,3 

 Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 13 093 99 00 111 3046,3» 

          изложить в следующей редакции: 
 «Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

01 13 093 99 00   8283,3 

 Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 

01 13 093 99 00 110 3424,6 

 Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 13 093 99 00 111 3421,6» 

          1.4.5 строки: 
 «Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 093 99 00 240 3746,2 

 Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

01 13 093 99 00 242 603,2 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 093 99 00 244 3143,0» 

          изложить в следующей редакции: 
 «Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 093 99 00 240 4780,2 

 Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

01 13 093 99 00 242 783,2 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 093 99 00 244 3997,0» 

          1.4.6 после строки: 
 «Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

01 13 093 99 00 244 3997,0» 

          дополнить строками следующего содержания: 
 «Исполнение судебных актов 01 13 093 99 00 830 57,5 

 Исполнение судебных актов Российской 

Федерации и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в 

результате незаконных действий 

(бездействия) органов муниципальной 

власти (муниципальных органов) либо 

должностных лиц этих органов, а также в 

01 13 093 99 00 831 57,5» 



 5 

результате деятельности казенных 

учреждений 

          1.4.7 строки: 
 «Программа повышения эффективности 

бюджетных расходов муниципального 

образования город Суздаль на период 

2012-2015 годов 

01 13 520 24 02   20,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 520 24 02 240 20,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 520 24 02 244 20,0 

 Муниципальная целевая программа 

"Развитие туризма в городе Суздале на 

2013-2015 годы"  

01 13 795 16 78    150,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 795 16 78  240 150,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 795 16 78  244 150,0» 

          изложить в следующей редакции: 
 «Программа повышения эффективности 

бюджетных расходов муниципального 

образования город Суздаль на период 

2012-2015 годов 

01 13 520 24 02   40,5 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 520 24 02 240 40,5 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 520 24 02 244 40,5 

 Муниципальная целевая программа 

"Развитие туризма в городе Суздале на 

2013-2015 годы"  

01 13 795 16 78    202,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 795 16 78  240 202,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 795 16 78  244 202,0» 

          1.4.8 строку: 
  «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  04       70075,2» 

          изложить в следующей редакции: 
  «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  04       71706,3» 

         1.4.9 строку: 
  «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     68354,2» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     69985,3» 

         1.4.10 строки: 
  «Городская целевая программа по 

приведению в нормативное состояние 

улично-дорожной сети и объектов 

благоустройства в городе Суздале на 2012-

2014 годы 

04 09 795 47 02   63761,8 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

04 09 795 47 02 240 63761,8 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для 04 09 795 47 02 244 63761,8» 



 6 

муниципальных нужд 

          изложить в следующей редакции: 
  «Городская целевая программа по 

приведению в нормативное состояние 

улично-дорожной сети и объектов 

благоустройства в городе Суздале на 2012-

2014 годы 

04 09 795 47 02   65392,9 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

04 09 795 47 02 240 65392,9 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

04 09 795 47 02 244 65392,9» 

         1.4.11 строку: 
  «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05       43044,0» 

          изложить в следующей редакции: 
  «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05       45413,1» 

         1.4.12 строки: 
  «Благоустройство 05 03     6813,8 

  Уличное освещение 05 03 600 01 00   3500,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 600 01 00 240 3500,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 600 01 00 244 3500,0 

 Городская целевая программа по 

приведению в нормативное состояние 

улично-дорожной сети и объектов 

благоустройства в городе Суздале на 2012-

2014 годы 

05 03 795 47 02   3313,8 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 795 47 02 240 3313,8 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 795 47 02 244 3313,8» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Благоустройство 05 03     9182,9 

 Уличное освещение 05 03 600 01 00   4826,6 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 600 01 00 240 4826,6 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 600 01 00 244 4826,6 

 Городская целевая программа по 

приведению в нормативное состояние 

улично-дорожной сети и объектов 

благоустройства в городе Суздале на 2012-

2014 годы 

05 03 795 47 02   4356,3 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 795 47 02 240 4356,3 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 795 47 02 244 4356,3» 

          1.4.13 строки: 
  «ОБРАЗОВАНИЕ 07       206,0 



 7 

  Молодежная политика и оздоровление 

детей 

07 07     206,0 

 Ведомственная целевая программа 

"Молодежь города Суздаля на 2012-2013 

годы" 

07 07 795 02 01   206,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

07 07 795 02 01 240 206,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

07 07 795 02 01 244 206,0 

 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08       11163,9» 

          изложить в следующей редакции: 
  «ОБРАЗОВАНИЕ 07       206,2 

 Молодежная политика и оздоровление 

детей 

07 07     206,2 

 Ведомственная целевая программа 

"Молодежь города Суздаля на 2012-2013 

годы" 

07 07 795 02 01   206,2 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

07 07 795 02 01 240 206,2 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

07 07 795 02 01 244 206,2 

 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08       11236,7» 

          1.4.14 строки: 
  «Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

08 04     894,0 

  Муниципальная целевая программа 

"Развитие туризма в городе Суздале на 

2013-2015 годы"  

08 04 795 16 78   894,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

08 04 795 16 78 240 894,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

08 04 795 16 78 244 894,0 

 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  10       6566,3 

 Пенсионное обеспечение  10 01     315,0 

 Пенсия за выслугу лет государственным 

служащим и лицам, замещавшим 

государственные должности 

10 01 491 01 00   315,0 

 Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 

10 01 491 01 00 320 315,0 

 Пособия и компенсации гражданам и иные 

социальные выплаты, кроме публичных 

нормативных обязательств 

10 01 491 01 00 321 315,0 

 Социальное обеспечение населения 10 03     6251,3» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

08 04     966,8 

 Муниципальная целевая программа 

"Развитие туризма в городе Суздале на 

2013-2015 годы"  

08 04 795 16 78   966,8 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

08 04 795 16 78 240 966,8 



 8 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

08 04 795 16 78 244 966,8 

 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  10       7234,9 

 Пенсионное обеспечение  10 01     336,6 

 Пенсия за выслугу лет государственным 

служащим и лицам, замещавшим 

государственные должности 

10 01 491 01 00   336,6 

 Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 

10 01 491 01 00 320 336,6 

 Пособия и компенсации гражданам и иные 

социальные выплаты, кроме публичных 

нормативных обязательств 

10 01 491 01 00 321 336,6 

 Социальное обеспечение населения 10 03     6898,3» 

          1.4.15 после строки: 
  «в том числе за счет субсидии из 

федерального бюджета 

10 03 100 88 20 322 1849,6» 

          дополнить строками следующего содержания: 
  «Предоставление гражданам 

дополнительных мер социальной 

поддержки, связанных с недопущением 

роста платы за коммунальные услуги во 

втором полугодии 2013 года более чем на 

двенадцать процентов 

10 03 505 00 04   647,0 

 Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 

10 03 505 00 04 320 647,0 

 Пособия и компенсации гражданам и иные 

социальные выплаты, кроме публичных 

нормативных обязательств 

10 03 505 00 04 321 647,0 

 в том числе за счет субсидии из 

областного бюджета  

10 03 505 00 04 321 647,0» 

          1.4.16 строки: 
  «СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 

12       570,0 

  Периодическая печать и издательства  12 02     570,0 

 Периодическая печать  12 02 456 00 00   570,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

12 02 456 00 00 240 570,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

12 02 456 00 00 244 570,0» 

          изложить в следующей редакции: 
  «СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 

12       720,0 

 Периодическая печать и издательства  12 02     720,0 

 Периодическая печать  12 02 456 00 00   720,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

12 02 456 00 00 240 720,0 

 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

12 02 456 00 00 244 720,0» 

          1.4.17 строки: 



 9 

«866 Отдел имущественных и земельных 

отношений администрации города 

Суздаля 

        4469,3 

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ  

01       1682,6 

  Другие общегосударственные вопросы  01 13     1682,6 

  Центральный аппарат  01 13 002 04 00   1295,6 

 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 13 002 04 00 120 1101,6 

 Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 13 002 04 00 121 1101,0» 

          изложить в следующей редакции: 
«866 Отдел имущественных и земельных 

отношений администрации города 

Суздаля 

        4920,3 

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ  

01       1983,6 

  Другие общегосударственные вопросы  01 13     1983,6 

  Центральный аппарат  01 13 002 04 00   1596,6 

 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 13 002 04 00 120 1313,6 

 Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 13 002 04 00 121 1313,0» 

         1.4.18 строку: 
  «Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 002 04 00 240 193,5» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 002 04 00 240 282,5» 

         1.4.19 строку: 
  «Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

01 13 002 04 00 244 143,5» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

01 13 002 04 00 244 232,5» 

         1.4.20 строки: 
  «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05       1014,8 

 Коммунальное хозяйство  05 02     1014,8» 

          изложить в следующей редакции: 
  «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05       1164,8 

 Коммунальное хозяйство  05 02     1164,8» 

         1.4.21 строки: 
  «Программа повышения эффективности 

бюджетных расходов муниципального 

образования город Суздаль на период 

2012-2015 годов 

05 02 520 24 02   611,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 02 520 24 02 240 611,0 

 Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта муниципального 

имущества 

05 02 520 24 02 243 611,0 



 10 

892 Финансовый отдел администрации 

города Суздаля 

        2209,4 

 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ  

01       1455,4 

 Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов  финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

01 06     1455,4 

 Центральный аппарат  01 06 002 04 00   1455,4 

 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 06 002 04 00 120 1389,1 

 Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 06 002 04 00 121 1388,6» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Программа повышения эффективности 

бюджетных расходов муниципального 

образования город Суздаль на период 

2012-2015 годов 

05 02 520 24 02   761,0 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

05 02 520 24 02 240 761,0 

 Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта муниципального 

имущества 

05 02 520 24 02 243 761,0 

892 Финансовый отдел администрации 

города Суздаля 

        2537,8 

 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ  

01       1783,8 

 Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов  финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

01 06     1783,8 

 Центральный аппарат  01 06 002 04 00   1783,8 

 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

01 06 002 04 00 120 1711,5 

 Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 06 002 04 00 121     1711,0» 

          1.4.22 строку: 
  «Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 06 002 04 00 240 66,0» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

01 06 002 04 00 240 72,0» 

          1.4.23 строку: 
  «Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

01 06 002 04 00 244 38,0» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

01 06 002 04 00 244 44,0» 

          1.4.24 строку: 
  «ВСЕГО РАСХОДОВ         154846,2» 

          изложить в следующей редакции: 
  «ВСЕГО РАСХОДОВ         164397,2» 



 11 

 1.5 в приложении 10 «Источники финансирования дефицита бюджета 

города на 2013 год»: 

 1.5.1 строки: 
  «Источники финансирования дефицита 

бюджета города 

17229,6 

892  01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета города 

17229,6» 

изложить в следующей редакции: 
    «Источники финансирования дефицита 

бюджета города 

26050,6 

892  01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета города 

26050,6» 

          1.5.2 строки: 
«892  01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

-7770,4 

892  01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений  

-162616,5 

892  01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений  

154846,2» 

изложить в следующей редакции: 
«892  01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

1050,6 

892  01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений  

-163346,5 

892  01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений  

164397,2» 

2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Суздаля 

 

 И.Э.Кехтер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


